[image: 4Герб цвет корона1]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2022 г. № 7  п
п. Индига, НАО

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих в Администрации Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной  службы

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО, Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в Положение об оплате труда работников, замещающих в Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, утвержденное постановлением Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО от 24.12.2021 г. № 133п.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2022 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Сельского поселения
 «Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                              В.Е. Глухов

Приложение
к постановлению  Администрации
Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО
 от 24.01.2022  № 7 п

Изменения
в Положение об оплате труда работников, замещающих в Администрации Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной  службы

1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1
к Положению  об оплате труда работников,
 замещающих в Администрации
Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО должности,
не относящиеся к должностям муниципальной службы

Размеры
должностных окладов (ставок) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей специалистов и служащих

	N
п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов (ставок) (руб.)

	2.
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих  второго уровня"

	2.1.
	1 квалификационный уровень

	2.1.1.
	Администратор (староста)
	7833,42

	2.1.2.
	Специалист по работе с населением
	7833,42

	3.
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих  третьего  уровня"

	3.1.
	5  квалификационный уровень

	3.1.1.
	Главный специалист отдела
	15496,62

	4.
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих  четвертого  уровня"

	4.1.
	 2 квалификационный уровень

	4.1.1.
	Главный бухгалтер
	16255,20

image1.jpeg